

**Årsredovisning för**  
**J.Skelander AB**

559416-3775

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Joanna Skelander  
Verkställande direktör

2025-03-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.Skelander AB, 559416-3775, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sollentuna, bedriver hårvård och skönhetsvård, försäljning av skönhetsrelaterade produkter samt utbildning och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	1 185 684	643 822
Resultat efter finansiella poster	103 373	104 756
Soliditet %	58	64,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökat kundflöde.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		82 208
Balanseras i ny räkning		82 208	-82 208
Årets resultat			80 178
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>82 208</b>	<b>80 178</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	82 208
Årets resultat	80 178
<b>Summa</b>	<b>162 386</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	112 386
<b>Summa</b>	<b>162 386</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-02 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 185 684	643 822
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 185 684</b>	<b>643 822</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-125 697	-94 916
Övriga externa kostnader		-319 667	-168 565
Personalkostnader	2	-637 632	-275 982
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 082 996</b>	<b>-539 463</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>102 688</b>	<b>104 359</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	397
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>685</b>	<b>397</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>103 373</b>	<b>104 756</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>103 373</b>	<b>104 756</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 195	-22 548
<b>Årets resultat</b>		<b>80 178</b>	<b>82 208</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		8 819	14 320
Övriga fordringar		474	465
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 320	19 427
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>28 613</b>	<b>34 212</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		294 633	132 592
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>294 633</b>	<b>132 592</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>323 246</b>	<b>166 804</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>323 246</b>	<b>166 804</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		82 208	0
Årets resultat		80 178	82 208
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>162 386</b>	<b>82 208</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>187 386</b>	<b>107 208</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 803	6 910
Skatteskulder		23 905	8 820
Övriga skulder		106 152	43 866
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 860</b>	<b>59 596</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>323 246</b>	<b>166 804</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-02 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Sollentuna

*Joanna Sandra Birgitta Skelander*

2025-03-18

Joanna Sandra Birgitta Skelander

Datum

Verkställande direktör